
NOZ VI23

Q3
ČESKA
POJIŠŤOVNA

Pojištění podnikatele a právnických osob 
Pojistná smlouva číslo: 84075425-28 
Stav k datu 26. 7. 2018 
Kód produktu: MN

Úvodní část
pojistné smlouvy č.: 84075425-28
1. Smluvní strany
Pojišťovna: _
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné):
Název firmy: Muzeum a pojizerská galerie Semily, příspěvková organizace 
IČO: 00085839 
Ulice, č. p.; Husova, 2
Obec: Semily 1, PSČ: 513 01, Stát: ČESKÁ REPUBLIKA 
Plátce DPH: NE
Telefon: +420  E-mail: reditcl@muzcumscmily.cz

Korespondenční adresa:
je shodná s adresou pojistníka

uzavřeli tuto pojistnou smlouvu o Pojištění majetku podnikatelů 

Tuto pojistnou smlouvu má ve správě: 
Telefon: E-mail: 

2. Společná ujednáni pro všechna pojištění v této pojistné smlouvě
2.1. Pojismá smlouva sc skládá z této Úvodní ěásti, z jednotlivých listů pro příslušná pojištění a z Vyúčtováni pojistného ob
sahujícího přehled pojištění a rozpis plateb pojistného.

2.2. Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou sc řídí pojistnými podmínkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje, 
a smluvními ujednáními.

2.3. V případě sjednání pojištění majetku se ujednává, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých na 
jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou pro ce
lou pojistnou smlouvu omezena za škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí záplava nebo povodeň v úhrnu částkou 
10 miliónů Kč.

2.4. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt
ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je 
tuto smlouvu (vě. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve IhůtS a způsobem stanoveným tímto zákonem. 
Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schrán
ky. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném pffstupu k informacím, nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství po
jišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; 
o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitcch/sublimitcch 
plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu.

S Klientský servis, po-pá 7:00 - 19:00 www.ceskapojistovna.cz

(+420)241 114 114
0 P. O. BOX 305 

659 05 Brno

TC8995400202A

O2205603931071



Kód produktu: MNPojistná smlouva i:. 84075425-28 
Stav k datu 26. 7.2018

Nezajisti-li pojistník uveřejněni této smlouvy (vě. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode 
dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník 
výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od 
pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vě. všech jejich dodatků) 
v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

2.5. Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká pojišťovna, a. s., 
P. O. BOX 305, 659 05 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna ne
dohodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, kte
rá je orgánem dohledu nad pojišťovnictvím.

2.6. V případě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspek
cí www.coi.cz.

2.7. Pojištění v rámci této pojistné smlouvy jsou sjednána s automatickou prolongaci tzn., že uplynutím doby, na kterou bylo 
pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhé 
smluvní straně nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. Počátek dalšího 
pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na 18. června každého kalendářního roku. To platí pro všechna pojištěni, i když 
byla sjednána v průběhu pojistného roku.

2.8. Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno ve 2 splátkách. Pojistné je splatné k 18. 6., 18. 12.. Nebude-li některá 
splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšiho prvním dnem prodlení s její úhradou splatným celé jednorá
zové pojistné.

2.9. Ujednává sc, že pojistné bude placeno bezhotovostně převodem na účet č.: pod variabilním symbolem 
8407542528.

2.10. Dohodou obou smluvních stran byla v této Úvodní části provedena s účinnosti ode dne 26. 7. 2018 změna a od tohoto 
dala je platná tato verze pojistné smlouvy,

3. Závěrečná prohlášení pojlstníka
Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních 
údajů jsou dostupné na www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník sc 
zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojistiteli bezodkladně oznámí případné 
změny osobních údajů. Pojistník dále prohlašuje, že jc seznámen a souhlasí sc zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle pří
slušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedená v tomto odstavci rov
něž jménem všech pojištěných.

Smlouva uzavřena v Jehí/ L
dne v hodin minut

Muzeum a pojizerská galerie Semily ■ ganj.
zacc

ny

Obl
fry
T: • .cz 
IČO

S Klientský servis, po-pá 7:00- 19:00

(+420) 241 114 114

www.ceskapojistovna.cz El P. O. BOX 305 

659 05 Brno



NOZ V106

ČESKA
POJIŠŤOVNA

0

Pojistná smlouva číslo: 84075425-28 
Stav k dam 26. 7. 2018 
Kód pojištění: MPM02 
Pořadové číslo pojištění: 1

V
Živelní pojištění movitých věcí
1. Smluvní strany 
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy: Muzeum u pojizerská galerie Semily, příspěvková organizace 
IČO: 00085839

Na základě požadavku pojistnika došlo s platností ode dne 26. 7. 2018 kc změně tohoto pojištěni, tímto sc nahrazuje předcho
zí verze pojištěni tohoto pořadového čísla.

2. Smluvní ujednání
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto živelní pojištění movitých věcí se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti 
VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých včcí 
DPPMP-P-01/2014 (dále jen DPPMP-P), ujednáními na Úvodní části pojistné smlouvy a dalšími ujednáními uvedenými pro 
toto pojištění.

2.3. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka odpovídají
cí pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru včcí, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištční.

2.4. Ujednává se, že na toto pojištění se vztahují roční limity plnění uvedené v Úvodní části pojistné smlouvy v bodu 2.3.

3. Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny
3.1. Je některý z předmětů pojištění, či jejich součástí poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován?

3.2. Údaje o škodách na pojišťovaném majetku
a) Bylo některé z pojišťovaných míst pojištění postiženo povodní nebo záplavou více než 1 x v posledních 10ti letech?

b) Kolikrát v období posledních pěti let byl předmět pojištěni postižen jiným nebezpečím než povodni nebo záplavou?
0

3.3. Jsou předměty pojištění pojištěny jiným pojištěním?
NE

NE

NE

Klientský servis: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 3

O2205603931282



Pojistná smlouva č.: 84075425-28
Stav k datu 26. 7.2018

Kód pojištění: MPM02
Pořadové číslo pojištění: 1

4. Rozsah pojištění 
Základní pojištění
Pojištění pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. í.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 
plsm. a) DPPMP-P, tj.:
- požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případné jeho části nebo nákladu

pol. ě. specifikace předmětu pojištění pojistná částka 
v Kě*

pojistné 
v Kč

M01 Soubor věcí kulturní a historické hodnoty, umělecká díla a sbírky. Ujednává 
se, že pojištění sjednané pod touto položkou se nevztahuje na věci nebo 
sbírky, za které by bylo možné reálně získat prodejen) vyšší částku jak 
500.000,-Kč. Pojištční sc sjednává jako pojištěni prvního rizika.

9 900,-

M02 Soubor cizích, pro účel vystavení zapůjčených včcí kulturní a historické 
hodnoty, uměleckých děl a sbírek, převzatých na základě písemné smlouvy 
o provedení prací a výkonů. Ujednává se, že pojištění sjednané pod touto 
položkou sc nevztahuje na věci nebo sbírky, za které by bylo možné reálně 
získat prodejem vyšší částku jak 500.000,-Kč. Pojištění se sjednává jako 
pojištění prvního rizika.

6 930,-

* je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená Částko ve smyslu či. 15 bodu 5 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika.

Připojištění pojistných nebezpečí
Ujednává se, Že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny předměty pojištění 
sjednané v tomto pojištění. Pojistné plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku 
a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím nesmí za předmět pojištění nebo soubor přesáhnout pojistnou ěástku 
sjednanou pro tento předmět nebo soubor.

specifikace pojišťovaných 
pojistných nebezpečí

limit maximálního 
ročního plnění v Kč

pojistné 
v Kč

Povodeň nebo záplava - článek 2 bod 1 písm. b) DPPMP-P 3 278,-
Vichřice nebo krupobití - článek 2 bod 1 písm. c) DPPMP-P I 140,-
Voda vytékající z vodovodních zařízení - článek 2 bod 1 písm. h) DPPMP-P 1 518,-
Ostatní pojistná nebezpečí, tj. nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 písm. d), e) a f) 
DPPMP-P

693,-

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Ké '23 459,-

4.2. Pojištěni se sjednává se spoluúčastí ve výši Kč 
Sleva za sjednanou spoluúčast je 0 % tj. v Kě 0,-
Ujednává se, že pro případ pojistných událostí, jejichž příčinou je pojistné nebezpečí záplava nebo povodeň, se sjednává 
spoluúčast 10% z pojistného plnční, minimálnč však spoluúčast v Kč uvedená v tomto bodu.

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v KČ 23 459,

4.4. Pojištční sc sjednává s obchodní slevou 50,00 % tj. v Kč ■ 11 729,

4.5. Roční pojistné za živelní pojištční movitých věcí po zaokrouhlení v Kč 11 730,

5. Místo pojištění
5.1. Pro položku M01, M02 se sjednává toto místo pojištění:
Prostory muzea, Husova 2, 513 01 Semily

5.2. Pro položku M01, M02 se sjednává toto místo pojištění:
Pronajaté prostory pojištěného - prostory sloužící k uložení depozitáře muzea v Scmilech, Riegrovo náměstí 63, 513 01 Se
mily

6. Zvláštní ujednání
Nesjednáno

7. Pojistná doba
Toto pojištční sc sjednává s automatickou prolongací.

Klientský servis: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 3



Pojistná smlouva č.: 84075425-28
Stav k datu 26. 7.2018

Kód pojištění: MPM02
Pořadové číslo pojištění: 1

Pojištěni sc sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 26. 7. 2018 do konce pojistného roku ve smyslu ujednáni Úvodní části pojis
tné smlouvy.

8. Závěrečná ujednání
Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištěni se považuji za odpovědi na otázky týkajíc! 
se podstatných skutečnosti rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost 
a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištční a převzal tyto dokumenty:
- záznam zjednání,
- pojistné podmínky dle bodu 2.2,
- sazebník poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Smlouva uzavřena v dne minut

M

Klientský servis: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 3



NOZ V110

ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Pojistná smlouva číslo: 84075425-28 
Stav k dam 26. 7. 2018 
Kód pojištční: MPK02 
Pořadové číslo pojištční: 2

Pojištění movitých věcí pro případ krádeže a loupeže
1. Smluvni strany 
Pojišťovna:
Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Mčsto, 110 00 Piaha 1, Česká republika, IČO: 45272956, DIČ: CZ699O01273, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

Pojistník, pojištěný, oprávněná osoba
Název firmy: Muzeum a pojizerská galerie Semily, příspěvková organizace 
IČO: 00085839

Na základě požadavku pojistnika je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadové
ho čísla a je platná ode dne 26. 7. 2018.

2. Smluvni ujednáni
2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí pojistné smlouvy výše uvedeného čísla.

2.2. Toto pojištěni movitých věcí pro případ krádeže - loupeže se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění
majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2014 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištěni 
movitých včcí DPPMP-P-01/2014 (dále jen DPPMP-P), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a dalšími ujednáními 
uvedenými pro toto pojištění. .

2.3. Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více*'jak 15 procent než částka 
odpovídající pojistné hodnotě pojištěné věci nebo souboru věcí, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění.

3. Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny
3.1. Je některý z předmětů pojištění či jejich součásti poškozen, zničen, ztracen nebo není řádně udržován?
NE

3.2. Jsou předměty pojištční pojištěny jiným pojištěním?
NE

3.3. Nachází se místo pojištěni uvedené na tomto listu ve vzdálenosti větší než 150 m od ostatních obydlených budov? 
NE

4. Rozsah pojištěni 
Základní pojištěni
Pojištění pod jednotlivými dále uvedenými položkami (pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 bodu 1 
písm. i) DPPMP-P, tj.:
- odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží____________________________________________________________________

pol. ě. specifikace předmětu pojištění pojistná 
částím v Kě*

pojistné 
v Kč

KOI Soubor věcí kulturní a historické hodnoty, umělecká díla a sbírky. Ujednav! 
se, že pojištění sjednané pod touto položkou se nevztahuje na věci nebo 
sbírky, za které by bylo možné reálně získat prodejem vyšší částku jak 
500.000,-Kč. Pojištění se sjednává jako pojištěni prvního rizika.

4 840,-

Klientský servis: +420 241 114114. www.ceskapojistovna.cz strana 1 z 3

O2205603931186

TC89959003021



Pojistná smlouva t , 84075425-28
Stav k datu 26. 7. 2018

Kód pojištění: MPK02
Pořadové číslo pojištění: 2

pol. č. specifikace předmětu pojištěni pojistná 
částka v Kě*

pojistné
vKě

K02 Soubor cizích, pro účel vystavení zapůjčených věci kulturní a historické 
hodnoty, uměleckých děl a sbírek, převzatých na základě písemné smlouvy 
o provedení prací a výkonů. Ujednává sc, že pojištění sjednané pod touto 
položkou se nevztahuje na věci nebo sbírky, za které by bylo možné reálně 
získat prodejem vyšší částku jak 500.000,-Kč. Pojištění se sjednává jako 
pojištěni prvního rizika.

14 080,-

* je-li sjednáno pojištění prvního rizika, je uvedená částka ve smyslu čl. 15 bodu 5 VPPMO-P limitem plněni prvního rizika.

Připojištěni pojistných nebezpečí
Ujednává sc, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny předměty pojištční 
sjednané v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku 
a způsobených připojištěným pojistným nebezpečím nesmí za předmět pojištění nebo soubor přesáhnout pojistnou částku 
sjednanou pro tento předmět nebo soubor._____________________________________________________________________

specifikace pojišťovaných 
pojistných nebezpečí

limit maximálního 
ročního plněni v Kč

pojistné
vKí

Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení - článek 2 bod 1 písm. j) DPPMP-P 2 332,-

4.1. Pojistné za všechny pojištěné položky v Kč 21 252,

4.2. Pojištění se sjednává se spoluúčasti ve výši Kč 
Sleva za sjednanou spoluúčast je 0 % tj. v Kč 0,

4.3. Pojistné po slevě za spoluúčast v KČ 21 252,

4.4. Pojištění sc sjednává s obchodní slevou 50,00 % tj. v Kč 10 626,-

4.5. Roční pojistné za poj. mov. věcí pro případ krádeže a loupeže uprav, na dělitelnost počtem splátek v Kč 10 626,

5. Místo pojištěni
5.1. Pro položku KOI, K02 se sjednává toto místo pojištční: í
Prostory muzea Husova 2, 513 01 Semily,

6. Zvláštní ujednáni
6.1. Věci v automobilu
Ujednává sc, že pokud je předmět pojištěni, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních důvo
dů převážen automobilem, pak pro stupeň zabezpečení A1 uvedený v Tabulce č.l DPPMP-P se uzamčeným místem pojištění 
rozumí i vnitřní prostor řádně uzavřeného a uzamčeného vozidla. Předměty pojištění se musí prokazatelně nacházet v zavaza
dlovém prostoru tak, aby nebyly zvenku vidět. Dále se ujednává, že pokud nebude vozidlo umístěno na nepřetržitě hlídaném 
parkovišti, pojišťovna bude plnit pouze v případě, pokud dojde k pojistné události prokazatelně v době mezi 6.00 až 22.00 
bod. Místem pojištění je v tomto případě území České republiky. Ostatní ujednání DPPMP-P zůstávají nezměněna.

7. Pojistná doba
Toto pojištění se sjednává s automatickou prolongací.
Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 26. 7. 2018 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodní části pojis
tné smlouvy.

8. Závěrečná ujednáni
Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištěni se považuji za odpovědi na otázky týkající 
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost 
a pravdivost.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištční a převzal tyto dokumenty:
- záznam z jednání,
- pojistné podmínky dle bodu 2.2.,
- sazebník poplatků.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistně smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Klientský servis:+420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 2 z 3



Pojistná smlouva 84075425-28 Kód pojištění; MPK02
Stav k datu 26. 7. 2018 Pořadové Číslo pojiStěnf: 2

Smlouva uzavřena v j£-K/L£CJ? jtr.
dne______________________v______ hodin______ minut

Muzeum a pojizerská 
ganizace

P^onjs (a razítko)

O

itko) nwjgfnpí Podpis a razítko zás

milypovčřcného uzavřen o 
p

839
. t

w

■;«

Klientský servis: +420 241 114 114, www.ceskapojistovna.cz strana 3 z 3



S-VRAV04/NČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva č.: 84075425-28 
Kód produktu: MN
Pojistný rok od 18. 6. 2018 do 17. 6. 2019 
IČ: 00085839

Muzeum a pojizerská galerie Semily, pří
spěvková organizace 
Husova 2 
513 01 SEMILY 1 
ČESKÁ REPUBLIKA

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 84075425-28 k datu 26. 7. 2018

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Vyúčtování pojistného, který zobrazuje stav pojistné smlouvy 
k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojisbiého za aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu 
pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled aktivních a stornovaných pojištěni
Tabulka la - Přehled pojištěni, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Uvedená výše ročního pojistného odpovídá právě aktuálnímu stavu tohoto pojištěni (tedy částce, která by pojišťovně náleže
la, pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné, které je pro příslušné pojištění stanoveno s ohledem na dobu trvání pojištční 
v pojistném roce a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku.

Tabulka la - Přehled aktivních pojištěni
pořadové 
číslo 
pojištční 
v pojistné 
smlouvě

název pojištění roční 
pojistné v
Kč

sleva
za způsob 
úhrady 
pojistného 
v Kě »

sleva 
za počet 
splátek 
úhrady 
pojistného 
v Kč

sleva za 
propojištěnost 
v Kě11

.celkem 
roční 
pojistné 
v Kč

aktuální 
pojistné 
pro poj. rok 
v Kč

1 Živelní pojištění 
movitých věcí

11 729,50 0,00 0,00 -469,18 11 260,- 11 050,-

2 Pojištění movitých věcí 
pro případ krádeže a lou
peže

10 626,00 0,00 0,00 -425,04 10 201,- 9 825,-

3 Pojištění odpovědnosti 
podnikatele

7 018,50 0,00 0,00 -280,74 6 738,- 6 738,-

Celkem v Kč 29 374,00 0,00 0,00 -1 174,96 28 199,- 27 613,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 27 613,-

11 způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. složenka, S1PO)
2) sleva za propojištěnost - výše přiznané slevy za propojištěnosl je závislá na počtu platných pojištění v pojistné smlouvě 
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledních dvou sloupcích na celé Kč

Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

S Klientský servis, po-pá 7:00 -19:00 www.ceskapojistovna.cz M P. O. BOX 305
(+420)241 114 114 659 05 Brno

O2205603931338

TC89970002011

O2205603931338



i

Tabulka lb - Přehled pojištční, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

název pojištění roční
pojistné v Kč

pojistné 
za dobu 
trvání 
pojištění 
v Kě

— — —

Celkem v Kč —

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 - Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce 2 musí být vždy hrazeny v terminech a v Částkách podle platebních detailů 
v bodč 3. Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč

stav před provedenou změnou aktuální stav
18. 6. 2018 14 099,- 14 099,-
25.7. 2018 -2 769,- -2 769,-
26.7.2018 0,- 2 184,-
18. 12. 2018 11 330,- 14 099,-
Celkem v Kč 22 660,- 27613,-

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 
Kódbaaky:
Variabilní symbol: 8407542528

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 114 114. Rovněž nás 
můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Česká pojišťovna a.s., P. O. Box 305,659 05 Brno.

Dne 26. 7.2018

České pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČO: 45272956, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464

» Klientský servis, po-pá 7:00-19:00 www.ceskapojistovna.cz M P. O. BOX 305
(+420) 241 114114 . 659 05 Brno



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
Číslo pojistné smlouvy: 84075425-28

Klient

Obchodní firma: Muzeum a pojizerská galerie Semily, příspěvková organizace 
IČO: 00085839
Sídlo: Husova 2, 513 01 Semily 1, ČESKÁ REPUBLIKA 
Telefon, e-mail: 481 622 528, rcditel@muzeumsemily.cz 
Zastupující osoba: Miroslav Šnaibcrk, ředitel

Potřeby klienta a faktory ovlivňující výběr pojistných produktů

Příjmy firmy S Majetková situace firmy •/ Počet zaměstnanců
Investiční záměr •/ Stávající zajištění firmy / Druh podnikání firmy

Klient žádá o sjednání těchto pojistných produktů:

^ pojištěni movitých včel - živel S pojištění movitých včcí - odcizeni S pojištěni odpovědnosti

Specifické požadavky klienta:

Klient souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná 
nebezpečí.

Vyjádření pojišťovacího zprostředkovatele/zástupce pojišťovny: >;

Klient souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná 
nebezpečí.

Klient byl seznámen a převzal:
- sazebník poplatků
- informace o zprostředkovateli
- příslušné pojistné podmínky

Na základě údajů sdělených klientem byl vyhotoven tento záznam zjednám'. Klient svým podpisem potvrzuje, že byly zazna
menány všechny sdělené potřeby a požadavky a žc mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy jasně a přesně, srozumitelnou 
formou, a to před uzavřením pojistné smlouvy. Dále potvrzuje, žc jedno vyhotovení tohoto záznamu převzal v písemné podo
bě, a že zaznamenané požadavky a potřeby odpovídají jím poskytnutým informacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu se 
pojištění.

Vfte.ie... Ci^oůtjto^^fetehlnifainvrpnSHtxpnaiřCiúfhimm aji»taltNi'ilrpaaMniiayn^)rH^wyn^Wjí,irv'jirfrv,/.v.,^.^vx'm 1 www.ceskapojistovna.cz

OísStí p.MÍfcvna B, Stáleni tstlá. ttesC M&to. IIP CG (Vatra 1, čwki r epuMto, IČO. tóZMOSť, 
aapsattá v &bdi*diviv. rdstíiVu u soudu •/ t>raz<>, sp&ová

TC99006002010

O220560393140A



ČESKÁ
POJIŠŤOVNA

Kiient si jc vždom toho, že údaje, které béhem jednání o uzavření pojistné smlouvy zamlčel, nemohou být v záznamu a v ná
sledném doporučení zohlcdnčny, a žc takový chybéjící údaj může ovlivnit doporučeni vhodného produktu. Cílem tohoto do- 
kumemu není individualizovaná analýza potřeb klienta, pouze jejich záznam.

dne 26. 7.2018

Q~ emi

te
Podpis klie.ff

w

Vft®, Je... Čcski popšfcMXi zfekab 1. mfcto v cg* Hospodffskfrh I x*At\ a je tok Nekrá' a Klientsky nftWnf HniflW™, ^ r^L onrr> 1 __WWWfcCeskapojistovna.CT
6,'i-W j>jjl5fovni» os, Sjrileni ť.tňo, Nove M&to. lil- 00 tal* 1, C«lr* repuMste. IČO. AS2779S6, 

v OTxhodtifm fttj&tfiku u M&ttkjfto wudu v* fv<w«, xpir^av.í íi U64
Klientský servis: +420 241114 114

|)'>|)/r 7 00-10.00 
P, O BOX 305.659 05 Ru ...


